
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «06» октября 2017 г.                   Курск                   №  560-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 05.10.2017 г., протокол 

№102 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09 октября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего 

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования), по 

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

Ректор 

 

А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 560-з от 06.10.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе высшего образования 

1 17028005679 Ануфриева Ольга Сергеевна 187 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования 

2 17028005669 Бакланова Анна Михайловна 235 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего общего 

образования 

3 17028005694 Токарева Юлия Александровна 170 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего общего образования 

4 17096005708 Перелыгина Кристина Сергеевна 194 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего профессионального образования 
5 17028005688 Литвинков Никита Сергеевич 152 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования 

6 17028005661 Мальцева Лина Сергеевна 206 

7 17028005676 Прозоров Михаил Андреевич 198 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего образования  

8 17028005642 Полухина Диана Денисовна 276 

9 17096005685 Бабынина Анастасия Олеговна 245 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание технологии). 

На базе среднего профессионального образования 

10 17028005678 Гребенникова Эльза Марсовна 222 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального 

образования 

11 17028005688 Литвинков Никита Сергеевич 183 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе  среднего профессионального образования 

12 17028005689 Юрова Вера Владимировна 220 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

13 17096005612 Маклаков Дмитрий Юрьевич 169 

14 17096005312 Мишин Алексей Алексеевич 162 

15 17028005611 Бартенев Игорь Владимирович 159 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

профессионального образования 

16 17096005668 Симутина Анастасия Александровна 172 

17 17185000842 Козлова Яна Сергеевна 167 

18 17096005671 Кобозева Надежда Николаевна 122 

19 17096005690 Рузаева Светлана Александровна 111 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе высшего 

образования 

20 17028005650 Прокудина Татьяна Владимировна 171 

21 17028005667 Калашникова Марина Алексеевна 170 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе 

среднего профессионального образования 

22 17028005682 Несветаева Марина Сергеевна 210 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

    

23 17096005710 Кузнецова Юлия Олеговна 179 

24 17222005665 Ревенкова Карина Максимовна 155 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе высшего образования 

25 17028005643 Разинькова Светлана Владимировна 268 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

26 17096005663 Славгородская Виолетта Ивановна 188 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

27 17028005644 Нагаева Марина Сергеевна 154 

     

 


